РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

24.10.2019				с. Пады                                № 20

О проведении осеннего бала

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях недопущения опасности жизни и здоровью жителей и гостей поселения при проведении праздников , в том числе осеннего бала,

1. В ходе проведения праздника администрации сельского поселения с целью обеспечения охраны общественного порядка организовать дежурство членов ДНД сельского поселения.
2. Рекомендовать  директору МБУК  Бухановской Людмиле Анатольевне обеспечить пожарную безопасность во время массовых мероприятий, не допускать применения пиротехники и других легко воспламеняющих материалов. Принять дополнительные меры по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей

3. Установить стоимость входного билета на дискотеку 30 рублей .
[bookmark: _GoBack]4. Время проведения дискотеки  с 19 до 24 часов .

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. ГЛАВЫ администрации сельского поселения
В.И.Щеголькова

Ознакомлена ___________ Л.А.Бухановская